

# Årsredovisning

---

## NÖSSEMARKS FIBER EKONOMISK FÖRENING

769624-8751

Styrelsen för NÖSSEMARKS FIBER EKONOMISK FÖRENING får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Föreningen bildades 2012

#### *Föreningens ändamål*

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahålla medlemmarna anslutning till bredband med de tjänster det kan medföra.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Medlemsavgiften för 2018 har varit 200kr. Medlemsantalet är f n 183st. Kommer troligtvis att utökas under nästa år då hyresfastigheter kan anslutas. Utbyggnaden av fibernätet har fortgått under året, i den takt, som Vattenfall har arbetat. Vid årsskiftet är alla rör framme till samtliga registrerade fastigheter och blåsning av fiber pågår.

Föreningen har under året begärt och fått utbetalt 1.000.000kr från Lantbruksverket/EU. Totalt investerat är per årsskiftet 1.817.566,20kr, varav bidragsdelen kan beräknas till 40% av denna summan, dvs ca 727.000kr.

Föreningen har ett lånelöfte från Dalslands Sparbank för att förebygga att föreningen inte skall komma i den situationen att det saknas likvida medel på grund av att Länsstyrelsen/EU tar lång tid på sig för att hantera bidragsdelen.

Under året har investeringar gjorts på 928.361,96kr. De totala investeringarna från starten är 1.817.566,20. Dessa investeringar är bokförda och redovisas som materiella tillgångar i vår balansräkning.

Vid årsskiftet är våra banktillgodohavanden 2.278.039,93kr. Leverantörsskulderna är 23.226kr som regleras omedelbart efter årsskiftet. Vid årsskiftet har vi en momsfordran på 120.175kr som blir utbetald under januari månad 2019.

### Medlemsinformation

Antalet medlemmar har under året ökat från 170st till 183st. Totalt har föreningen f n 184st medlemmar. Skillnaden på en medlem är att föreningen tecknat ett avtal med Nössemarks Hembyggsförening om ett utrymme i deras lokaler för att förvara "noden"/datorn för hela fiberanläggningen. Utrymmet har byggts upp genom vår förening med de säkerhetsföreskrifter, värme och kyla som behövs. I gengäld får hembyggsföreningen gratis insatskapital men kommer att betala medlemsavgift/abonnemangsavgift som oss andra.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>1801-1812</b>	<b>1701-1712</b>	<b>1601-1612</b>	<b>1501-1512</b>
Nettoomsättning	38	34		
Balansomslutning	4 217	2 210		
Soliditet %	76	100	100	100

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Medlems- insatser</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	2 123 500	57 893	22 738	<b>2 204 131</b>
<i>Resultatdisposition enligt föreningsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		22 738	-22 738	<b>0</b>
Förändring medlemsinsatser	961 700			<b>961 700</b>
Årets resultat			28 420	<b>28 420</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 085 200</b>	<b>80 631</b>	<b>28 420</b>	<b>3 194 251</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	80 631
Årets resultat	28 420
<i>Summa</i>	<i>109 051</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	109 051
<i>Summa</i>	<i>109 051</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

		2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		38 200	34 000
Övriga rörelseintäkter		0	119
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 200</b>	<b>34 119</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>2</b>		
Inköp material		-1 235	-
Övriga externa kostnader		-8 520	-11 430
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 755</b>	<b>-11 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 445</b>	<b>22 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-25	49
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25</b>	<b>49</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 420</b>	<b>22 738</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>28 420</b>	<b>22 738</b>

## BALANSRÄKNING

		2018-12-31	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fiberanläggning	3	1 817 566	889 204
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 817 566	889 204
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 817 566</b>	<b>889 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		–	1 600
Övriga fordringar	4	121 871	113 055
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		121 871	114 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 278 040	1 206 522
<i>Summa kassa och bank</i>		2 278 040	1 206 522
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 399 911</b>	<b>1 321 177</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 217 477</b>	<b>2 210 381</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser	5	3 085 200	2 123 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>		3 085 200	2 123 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 631	57 893
Årets resultat		28 420	22 738
<i>Summa fritt eget kapital</i>		109 051	80 631
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 194 251</b>	<b>2 204 131</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott	6	1 000 000	–
Leverantörsskulder		23 226	6 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 023 226</b>	<b>6 250</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 217 477</b>	<b>2 210 381</b>

## NOTER

Not 1	Rörelseintäkter	2018	2017
	Medlemsavgifter	37 000	34 000
	Övriga intäkter	1 200	119
	Summa	<b>38 200</b>	<b>34 119</b>

Not 2	Rörelsekostnader	2018	2017
	Inköp material	-1 235	-
	Övriga lokalkostnader	-300	-
	Programvaror	-3 995	-3 406
	Kontorsmaterial	-1 136	-
	Postbefordran	-81	-81
	Övriga kostnader	-381	-397
	Redovisningskostnader	-2 000	-7 000
	Bankkostnader	-627	-546
	Summa	<b>-9 755</b>	<b>-11 430</b>

Not 3	Anläggningstillgångar	2018-12-31	2017-12-31
	Anläggningsarbeten	961 432	523 195
	Nytt material	683 944	289 173
	Dokumentation	21 000	21 000
	Allmänna utgifter	95 494	140
	Markanläggningar	10 000	10 000
	Extra arbete och material	45 696	45 696
	Summa	<b>1 817 566</b>	<b>889 204</b>

Not 4	Fordringar	2018-12-31	2017-12-31
	Kundfordringar	-	1 600
	Skattekonto	1 696	1 696
	Momsfordran	120 175	111 359
	Summa	<b>121 871</b>	<b>114 655</b>

**Not 5      Insatskapital**

Under verksamhetsåret har uppdelning av insatskapitalet gjorts

	<b>Totalt/År</b>	<b>Kr/Medlem/År</b>	
Insatskapital 1	23 700	100	
Insatskapital 2	922 500	5 000	
Insatskapital 3	1 372 500	7 500	
Insatskapital 4	732 000	4 000	
Insatskapital 5	5 500		Förskott
Insatskapital 6	29 000		Tillägg
Summa	3 085 200		

**Not 6      Skulder**

	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
Förskott från Jordbruksverket	1 000 000	–
Leverantörsskulder	23 226	6 250
Summa	<b>1 023 226</b>	<b>6 250</b>

*UNDERSKRIFTER*

Nössemark

Jörgen Johansen

Villy Engen

Kari Höier

Stefan Svensson

Anders Karlsson

Jennie Strandberg Olsson

Morten Hansen

Daniel Karlsson

Åke Johannesson

Jan Jillnevik